

Årsredovisning

Wallströms Bygg och Renovering AB

559433-7809

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-20.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Åstorp 2025-05-20

Elias Wallström

Elias Wallström

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades under våren 2023 och detta är således bolagets andra räkenskapsår.

Bolaget verksamhet omfattar reparationer och underhåll av fastigheter liksom nybyggnationer samt uthyrning av personal.

Företaget har sitt säte i ÅSTORP.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat under räkenskapsåret.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2305-2312
Nettoomsättning	705	507
Resultat efter finansiella poster	15	46
Soliditet %	49	59

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då efterfrågan på företagets tjänster har ökat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		36 437
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
Balanseras i ny räkning		36 437	-36 437
Årets resultat			10 829
Belopp vid årets utgång	25 000	36 437	10 829

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	36 437
Årets resultat	10 829
<i>Summa</i>	47 266

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	47 266
<i>Summa</i>	47 266

RESULTATRÄKNING

1

2024-01-01
2024-12-31

2023-05-12
2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Nettoomsättning	705 499	506 799
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	705 499	506 799

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader	-1 500	-30 151
Personalkostnader	-686 145	-427 903
Summa rörelsekostnader	-687 645	-458 054

Rörelseresultat 17 854 48 745

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	4 659	-
Räntekostnader och liknande resultatposter	-8 007	-2 268
Summa finansiella poster	-3 348	-2 268

Resultat efter finansiella poster 14 506 46 477

Resultat före skatt 14 506 46 477

Skatter

Skatt på årets resultat	-3 677	-10 040
-------------------------	--------	---------

Årets resultat 10 829 36 437

2025051921706

BALANSRÄKNING

1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

34 800

—

Övriga fordringar

32 128

37 372

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

—

34 500

Summa kortfristiga fordringar

66 928

71 872

Kassa och bank

Kassa och bank

22 548

32 651

Summa kassa och bank

22 548

32 651

Summa omsättningstillgångar

89 476

104 523

SUMMA TILLGÅNGAR

89 476

104 523

2025051921707

2025051921708

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>25 000</i>	<i>25 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	36 437	–
Årets resultat	10 829	36 437
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>47 266</i>	<i>36 437</i>
Summa eget kapital	72 266	61 437
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	–	5 313
Övriga skulder	6 210	23 523
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	11 000	14 250
Summa kortfristiga skulder	17 210	43 086
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	89 476	104 523

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

2024-12-31

2023-12-31

Medelantalet anställda

2

2

UNDERSKRIFTER

Åstorp

25-05-15

Elias Wallström

Elias Wallström

2025-05-15

2025051921709